ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Dự buổi làm việc để giải quyết vướng mắc liên quan đến dự án Nuôi tôm an

toàn sinh học trên cát Thiên Phát tại xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 2077/UBND-

KTN ngày 15/4/2025 về việc giải quyết vướng mắc liên quan đến dự án Nuôi

tôm an toàn sinh học trên cát Thiên Phát tại xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ; ý

kiến thống nhất thời gian làm việc của Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn

số 554/TTT-NV2 ngày 24/4/2025;

Để việc xem xét, thu hồi, chuyển mục đích và cho thuê đất để thực hiện Dự án

Nuôi tôm an toàn sinh học trên cát Thiên Phát tại xã Phổ Khánh, thị xã Đức Phổ

đảm bảo theo quy định của pháp luật; UBND thị xã Đức Phổ kính mời các thành

phần tham dự buổi làm việc tại Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời làm việc:

a) Các Sở, ngành tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra tỉnh; đại diện lãnh đạo và công chức phòng

nghiệp vụ 1,2 Thanh tra tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính.

b) Thành phần ở thị xã Đức Phổ:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Nông nghiệp và Môi trường,

Thanh tra thị xã, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị, Văn phòng Đăng ký đất đai

tỉnh Quảng Ngãi, chi nhánh thị xã Đức Phổ;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Phổ Khánh.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 29/4/2025 (chiều

thứ Ba) tại Trụ sở Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

3. Nội dung làm việc: Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường thị xã

chuẩn bị các nội dung, tài liệu liên quan để phục vụ buổi làm việc (các tài liệu

liên quan UBND thị xã Đức Phổ đã gửi kèm theo Công văn số 334/UBND-

TNMT ngày 14/02/2025, đồng thời gửi kèm theo Giấy mời này).

2

Kính đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc tham dự để buổi

làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VP HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2025-04-26T07:25:12+0700
	Võ Minh Châu

		2025-04-26T10:30:28+0700

		2025-04-26T10:30:28+0700

		2025-04-26T10:30:28+0700

		2025-04-26T10:30:28+0700